
 

 
AGRÁRÜGYI FÔOSZTÁLY FÖLDMÛVELÉSÜGYI OSZTÁLY 

4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 33. 4401 Nyíregyháza, Pf.: 304.  Telefon: (42)594-123 Fax: (42)594-127 

E-mail: foldmuvelesugy@szabolcs.gov.hu  Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 
 

 

 

 

 

Ügyiratszám: SZ/83/09270-3/2024.   Tárgy: Földtulajdonosi képviselő 

Ügyintéző: Fagyas Zoltán               nyilvántartásba vétele 

Telefon: 42/594-121      

 

KÖZHIRRÉ TÉTEL ! 

 

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016.évi CL.törvény (továbbiakban: Ákr) 89. §. (1) 

bekezdés alapján közhírré tesszük, hogy a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal 

Agrárügyi Főosztály Földművelésügyi Osztály, mint elsőfokú vadászati hatóság az alábbi döntést hozta: 

 

Orosz Sándor (lakcíme: 4405 Nyíregyháza, Lombkorona u. 25.) lemondott földtulajdonosi képviselőt a 

földtulajdonosi képviselők hatósági nyilvántartásából 

 

t ö r ö l t e, 

 

ugyanakkor a 15-854250 nyilvántartási számú földtulajdonosi közösség 3/2024.(VII.26) számú 

határozata alapján Orosz Csaba (lakcíme: 4405 Nyíregyháza, Tünde u. 48.) megválasztott képviselőt a 

földtulajdonosi képviselőként  

n y i l v á n t a r t á s b a   v e t t e . 
 

A döntés a hatóságnál megtekinthető. 

 

A fenti hatósági döntés jellemzői: 

• ügyiratszám: SZ/83/09270/2024. 

• iktatószám:   SZ/83/09270-2/2024. 

• a kérelmező neve, lakcíme: Orosz Csaba, 4405 Nyíregyháza, Tünde u. 48. 

• hatásterület: a 15-854250-109 kódszámú vadászterület 

 

A döntés ellen közigazgatási úton önálló jogorvoslatnak nincs helye, az a közléssel végleges, és 

végrehajtható, azonban a közléstől számított 30 napon belül jogszabálysértésre hivatkozással 

közigazgatási per kezdeményezhető a Debreceni Törvényszék Közigazgatási Kollégiumánál (4026 

Debrecen, Perényi u. 1.) a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal (4400 Nyíregyháza, 

Hősök tere 5.) ellen indított keresettel. A bíróság a keresetlevelet visszautasítja, ha a felperes a 

keresetindítási határidőt elmulasztja, és igazolási kérelmet nem terjeszt elő, vagy azt a bíróság elutasítja. 

  

A keresetlevelet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatalhoz (Agrárügyi Főosztály 

Földművelésügyi Osztály 4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 33.) lehet benyújtani elektronikus úton, vagy 

ajánlott küldeményként postára adni. A postai úton történő elő terjesztés esetén a keresetlevelet eggyel 

több példányban kell benyújtani, mint ahány fél a perben érdekelt; ha több félnek közös képviselője van, 

részükre együttesen egy példányt kell számításba venni. A keresetlevél mellékleteinek egy-egy 

másolatát csatolni kell a keresetlevél többi példányához is.  



 

 

2 

AGRÁRÜGYI FÔOSZTÁLY FÖLDMÛVELÉSÜGYI OSZTÁLY 

4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 33. 4401 Nyíregyháza, Pf.: 304.  Telefon: (42)594-123 Fax: (42)594-127 

E-mail: foldmuvelesugy@szabolcs.gov.hu  Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a gazdálkodó szervezet – mint az E-ügyintézési tv. alapján 

elektronikus úton történő kapcsolattartásra kötelezett a keresetlevelet kizárólag elektronikusan, az E-

ügyintézési tv.-ben és végrehajtási rendeleteiben meghatározott módon nyújthat be a bírósághoz, és a 

bíróság is elektronikusan kézbesít a részére. A keresetlevél az e-Papír elektronikus üzenetküldő 

alkalmazáson keresztül, a https://epapir.gov.hu/level/uj oldalon, „Jogorvoslat” megnevezésű 

témacsoport, „Közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat iránti keresetlevél benyújtása” 

megnevezésű ügytípus, Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal címzett kiválasztását 

követően nyújtható be a közigazgatási határozatot hozó szervnél. (elektronikus elérhetőség: 

SZSZBMKFI hivatali kapu). 

 

A jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is 

előterjesztheti. Amennyiben a személyesen eljáró természetes személy az elektronikus kapcsolattartási 

módot választja, beadványait Ügyfélkapu igénybevételével nyújthatja be és a bíróság is elektronikusan 

kézbesít részére.  

 

A közigazgatási jogvita elbírálása iránti közigazgatási per és egyéb közigazgatási bírósági eljárás illetéke 

30 000 forint. A közigazgatási perben a feleket jövedelmi viszonyaikra tekintet nélkül illetékfeljegyzési jog 

illeti meg, az illetéket utólag a bíróság felhívására kell megfizetni. A bíróság a pert tárgyaláson kívül 

bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére azonban tárgyalást tart- 

 

Ha törvény eltérően nem rendelkezik, a keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény 

hatályosulására halasztó hatálya nincs, azonban a keresetlevélben azonnali jogvédelem biztosítása 

kérhető. 
 

 

INDOKOLÁS (Kivonat) 

 

A 15-854250 kódszámú földtulajdonosi közösség a vad védelméről, a vadgazdálkodásról, valamint a 

vadászatról szóló 1996. évi LV. törvény, valamint annak végrehajtására kiadott 79/2004. (V.5.) FVM 

rendelet előírásai szerint eljárva 2024.július 26-án Pócspetri községben földtulajdonosi gyűlést tartott, 

melyen Orosz Sándor földtulajdonosi képviselő lemondása miatt a 3/2024.(VII.26). számú határozatában 

Orosz Csaba földtulajdonosi képviselőnek való megválasztásáról hozott döntést.  

 

A fentiek alapján Orosz Csaba megválasztott képviselő a hatóságnál kezdeményezte a nyilvántartásba 

vételét, mely alapján a vadászati hatóság a jelen, közhírré tett döntést hozta meg.  

 

A vadászati hatóság határozatát hatáskör és illetékesség tekintetében a földművelésügyi hatósági és 

igazgatási feladatokat ellátó szervek kijelöléséről szóló 383/2016. (XII.02.) Korm. rendelet 60. § (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a vad védelméről, a vadgazdálkodásról, valamint a 

vadászatról szóló 1996. évi LV. törvény és a végrehajtására kiadott 79/2004. (V.5.) FVM rendelet 

előírásai, valamint az Ákr. 7. § (1), (2) bekezdés, a 15. § (1) bekezdés, a 16. § (1) bekezdés a) pontja, a 

62. §., a 81. §. (1), a 112.§, a 113. §. (1) bekezdés a) pontja alapján hozta meg.  

 
 

 



 

 

3 

AGRÁRÜGYI FÔOSZTÁLY FÖLDMÛVELÉSÜGYI OSZTÁLY 

4400 Nyíregyháza, Kótaji u. 33. 4401 Nyíregyháza, Pf.: 304.  Telefon: (42)594-123 Fax: (42)594-127 

E-mail: foldmuvelesugy@szabolcs.gov.hu  Honlap: www.kormanyhivatalok.hu 

 

Jelen közhírré tétel 2024.szeptember 05-i kezdőnappal 15 napra kerül közlésre. 

 

 

Nyíregyháza, időbélyegző szerint 

 

 

 

Román István 

főispán 

nevében és megbízásából 

 

 

 

Dajka Sándor 

osztályvezető  


		2024-09-03T10:24:44+0200




